Szadek, dnia14.08.2020 r.
Nr postępowania RG.271.18.2020
Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98-240 Szadek

[bookmark: _Hlk43808575][bookmark: _Hlk43807716]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nieprzekraczającej 214 000 Euro na dostawę: ciągników rolniczych, przyczep rolniczych, beczek asenizacyjnych, przyczepy kontenerowej, kontenera hakowego oraz zagęszczacza osadu

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje wyjaśnień treści SIWZ w poniższym zakresie.
Pytanie 1. 
Część 2- czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika rolniczego o mocy znamionowej 125 KM spełniającego wszystkie pozostałe parametry zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy o mocy znamionowej 125 KM spełniającego wszystkie pozostałe parametry. 
Niniejsza odpowiedź prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
Pytanie 2. 
Czy wraz z dostawą urządzeń ma zostać wykonany montaż hydrauliczny i elektryczny wraz z dostosowaniem układu sterowania do współpracy z nowym zagęszczaczem na istniejącej prasie MONOBELT?
Odpowiedź: tak. 
Niniejsza odpowiedź prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
Pytanie 3.
Po zainstalowaniu zagęszczacza należy wymienić pompę hydrauliczną na mocniejszą o mocy min. 2,2 kW. Czy Zamawiający oczekuje, że wraz z dostawa zagęszczacza zostanie dostarczona i zainstalowana nowa pompa hydrauliczna.
Odpowiedź: tak, zamawiający w rozeznaniu cenowym ustalając zakres zamówienia zakładał dostawę wraz z pełnym montażem zakładającym poprawną pracę całego zestawu.
Niniejsza odpowiedź prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu
Pytanie 4.
Część 6   - Zakup fabrycznie nowej przyczepy kontenerowej.
Czy zamawiający dopuszcza rozmiar ogumienia i koła zapasowego  : 445/45R19.5 ? 

Odpowiedź: nie. Pozostaje 500/50-17.
Pytanie 5. 
Część 1 : czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika z zaczepem suwliwym 
nie automatycznym ?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 6.
Część 2: czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika bez amortyzacji 
przedniej osi ? 
Odpowiedź: nie. Pozostaje przednia oś amortyzowana.
Pytanie 7.
Część 2:    Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika bez amortyzacji kabiny ?
Odpowiedź: nie. Pozostaje kabina amortyzowana z wentylacją i ogrzewaniem, wycieraczka przednia i tylna.
Pytanie 8.
Część 1 i część 2 - czy mawiający dopuszcza zakup ciągników nie 
wyposażonych w GPS z kontrolą paliwa . 
Odpowiedź: nie. Pozostaje GPS z kontrolą paliwa. 

W związku z dokonanymi modyfikacjami w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień 24. 08. 2020 r. godzina 10:00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:10.


